
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:11 A  SG Levern-R… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 12 13 5 11

163 6
16:21 14:15

╳

10
2
11

3
14

4
16

5 9 Auszeit

14:11
16:19

Ende
15:36 B  FC Augustdo… S

I II III IV V VI Punkte
8 15 4 20 7 5

25

1
7

2
8

3
17

4
25

5 6 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:39 B  FC Augustdo… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 4 15 8 5

2520 10
19:11 19:11

╳

11
25

2
17

3
18

6
19

8
21

9
24

Auszeit

Ende
15:59 A  SG Levern-R… S

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 1 3 8

172 4
9:17 9:17

0
9

2
10

3
11

4
12

6
14

8
17

Auszeit

9:14
12:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 mU18
gemischt

A  SG Levern-Rahden vs. FC Augustdorf B
Spiel 8 05.11.2022 15:11 Uhr

Gymnasium Rahden
32369 Rahden 
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A  SG Levern-R… 10/14
1 Neumann, Anton X
2 Diener, Philipp X
3 Krüger, Paul X
4 Teichrib, Elia Noel X
5 Bruns, Levin X
6 Leanea, Calin X
8 Martin, Luca X

11 Tönsing, Maximilian X
12 Lambrecht, Arthur X
13 Fast, Delian X
A  Libero
A  Offizielle
T Lampe, KaiSteffen

SC Krüger, Xenia E
CT Langer, Jannik E

C

B  FC Augustdo… 9/14
2 Gerz, Joel X
4 Dietrich, Eric X
5 Krikavtsov, Samuel X
7 Fiekens, SamJeremia X
8 Krikavtsov, Louis X

10 Brunner, Leon X
15 Arne, Elias X
19 Krikavtsov, Leon X
20 Schulz, DannyEdward X
B  Libero

19 Krikavtsov, Leon X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Levern-R… FC Augustdo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 25 25 1 0 0
2 2 0 17 2 20 25 1 2 0

3
4 4 0 33 45 50 2 2 0
Start: 15:11 Ende: 15:59 Dauer: 0:48

Sieger: FC Augustdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pletz, Marlin 1
2 Klassen, Jakob 2

Schreiber 3
Schr. Siekmann, Felix 4

Assist. Hildebrandt, Jonas
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