

Bezirksliga 6 mU18

gemischt

A SG Levern-Rahden vs. FC Augustdorf B

Spiel 8

05.11.2022 15:11 Uhr

Gymnasium Rahden 32369 Rahden



_			S		art :11	A	SG L	evern-	R	R		ide :36	В	FC Au	ıgustd	0	S	
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	١	
I.,	Startaufstellung		A	1	8	12	13	5	11	4.0	8	15	4	20	7	5	0-	
Į,	Auswechsel- spieler	Spielernr.	I		3				6	16							25	ı
Aufstellung		Spielstand Z		16:21				14:15	5								ı	
Ā		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10	2 11	3 14	4 16	5	9	14:11 16:19	1 7	2 8	3 17	4 25	5	6	Auszeit	

S	Start 15:39		В	FC Au	gustd	о	R		de :59	A	s			
Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	7	4	15	8	5		13	6	12	1	3	8	
T	20			10			25		2			4		17
Ζ	19:11			19:11]		9:17			9:17		
2	X,	2	3	6		9	Auszeit	0	2	3	4	6	8	Auszeit
2	11 25	17	18	19	21	24		B	10	11	12	14	Ī	9:14 12:21

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
ē	St	artaufstellung	7																					
l i	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
F		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	SG Levern-R	10/	14	$^{\circ}$	FC Augustdo	9/14
	1	© Neumann, Anton		Χ	2	Gerz, Joel	Х
	2	Diener, Philipp		Χ	4	Dietrich, Eric	Х
	3	Krüger, Paul		Χ	5	Krikavtsov, Samuel	Х
	4	Teichrib, Elia Noel		Χ	7	Fiekens, SamJeremia	Х
	5	Bruns, Levin		Χ	8	CKrikavtsov, Louis	Х
	6	Leanea, Calin		Χ	10	Brunner, Leon	Х
	8	Martin, Luca		Χ	15	Arne, Elias	Х
	11	Tönsing, Maximilian		Χ	19	Krikavtsov, Leon	Х
	12	Lambrecht, Arthur		Χ	20	Schulz, DannyEdward	Х
	13	Fast, Delian		Χ	B)	Libero	
1	A) Libero			19	Krikavtsov, Leon	Х
,	A) Offizielle			$^{\odot}$	Offizielle	
1	Т	Lampe, KaiSteffen					
]	SC	Krüger, Xenia		Ε			
4	СТ	Langer, Jannik		Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Pletz, Marlin		1						
2	Klassen, Jakob		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Siekmann, Felix		4						
Assist.	Hildebrandt, Jonas								

A SG Levern-R... FC Augustdo... B

A W G P Satz Dauer P G W A

2 2 0 16 1 25 25 1 0 0

2 2 0 17 2 20 25 1 2 0

4 4 0 33 45 50 2 2 0

Start: 15:11 Ende: 15:59 Dauer: 0:48

Sieger: FC Augustdorf 2:0

Ergebnisse

Dokument erstellt: 05.11.2022 17:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de